Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Pompeia:

REQUEIRO, nos termos regimentals, que esta Casa envie oficio ao 

Deputado Alexandre Leite - DEM solicitando sen valioso empenho junto ao Governo Federal 

visando a liberagao de recursos financeiros no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil 
reals), destinado a aquisiqao de PATRULHA MECANIZADA ao Municlpio de Pompeia (CNPJ 

44.483.444/0001-09).

Sala das Sessoes,
23 de novembro de 2020.